Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Nederländerna
Telefonnummer: +31 (0)36 535 97 00 | Fax: +31 (0)36 535 97 40
E-post: sales@victronenergy.com | www.victronenergy.com
• Låg spänningstemperaturkoefficient förbättrar högtemperaturdrift.
• Exceptionellt låg-ljus prestanda och hög känslighet för ljus tvärs över hela solarspektrat.
• 25 års begränsad garanti på uteffekt och prestanda.
• 2 ås begränsad garanti på material och utförande.

PV-ST01 kontakter
Typ Modulstorlek Glasstorlek Vikt
Elektriska data med STC      (1)
Nominell
Effekt
Max-Effekt
spänning
Max-Effekt
Ström
Öppen krets
spänning
Kortslutning
sström
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Modul mm mm Kg W V A V A
SPP30-12 532x418x23 527x413 3 30 18 1,66 21,6 1,83
SPP50-12 810x534x35 804x528 6,5 50 18 2,78 21,6 3,05
SPP80-12 1196x534x35 1189x528 8 80 18 4,44 21,6 4,88
SPP130-12 1456x666x35 1450x660 13 130 18 7,23 21,6 7,94
SPP180-24 1580x808x35 1574x802 15 180 36 4,95 43,2 5,45
SPP280-24 1930x980x50 1924x974 19 280 36 7,78 43,2 8,55
Modul SPP30-12 SPP50-12 SPP80-12 SPP130-12 SPP180-24 SPP280-24
Nominell Effekt   (±3% tolerance) 30W 50W 80W 130W 180W 280W
Cell typ Polykristallin
Antal celler i serie 36 72